
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« <£» 2025 р. м. Верхньодніпровськ № 6 33

«Про передачу індивідуально визначеного майна»

Враховуючи рішення міської ради «Про створення Комунальної установи «Центр 
психосоціальної підтримки» Верхньодніпровської міської ради» від 04.12.2025 року №2572- 
47/ІХ відповідно до Закону України «Про особливості регулювання діяльності юридичних 
осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний період та об’єднань юридичних 
осіб», керуючись ст. 29, ст. 60'1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:
1.

населення та 
та передати

Припинити право оперативного управління Управління соціального захисту 
ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 45723942) 
на праві особистого безоплатного володіння і користування комунальним 

майном (узуфрукт комунального майна), Комунальній установі «Центр психосоціальної 
підтримки» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 46008676) окреме індивідуально 
визначене майно, згідно Додатку 1 даного рішення.

2. Встановити, що зазначене в пункті 1 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Положенням про Комунальну установу «Центр 
психосоціальної підтримки» Верхньодніпровської міської ради».

3. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого 
індивідуально визначеного майно, зазначеного в пункті 1 даного рішення, в наступному 
складі:

Від Управління соціального захисту населення та ветеранської політики 
Верхньодніпровської міської ради:

- начальник управління СЗН та ВП ВМР Алла ЧЕРНИШ;
- головний бухгалтер управління СЗН та ВП ВМР Марина БОСЕНКО.
Від Комунальної установи «Центр психосоціальної підтримки» Верхньодніпровської 

міської ради»:
- начальник КУ «ЦПСП» ВМР» Катерина ХОДОС.
4. Доручити комісії, склад якої затверджено даним рішенням, здійснити приймання- 

передачу окремого індивідуально визначеного майна в порядку передбаченому діючим 
законодавством.

5. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

6. Контроль за виконанням даного 'рішення покласти на секретаря 
Верхньодніпровської міської ради Чумаченко В.М.

У У' “*•

Верхньодніпровський міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради
Від ЄГХХ Л5№

ІНДИВІДУАЛЬНО ВИЗНАЧЕНЕ МАЙНО, ЩО ПЕРЕДАЄТЬСЯ 
КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ «ЦЕНТР ПСИХОСОЦІАЛЬНОЇ ПІДТРИМКИ» 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

№
Номер 

рахунку Найменування

Дата 
введення в 

експлуатацію
Інвентарний 

номер
Кількість, 

грн.
Вартість, 

грн.

1 1113
Засіб КЗЇ електрон, ключ 

„Зесиге Токеп-338М 2025 3 3510,00

2 1812

Автоматична оснастка для 
круглої печатки (СоІор) 

□40 мм
2025 1

390.00

3 1812
Кліше до печатки (гума) 

040 ММ 2025
1

420.00
РАЗОМ 5 4320,00

Начальник управління соціального захисту населення 
та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради Алла ЧЕРНИШ


